«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2020 г. № 154

О снятии особого противопожарного режима на территории
городского округа «Город Козьмодемьянск»

В связи со снижением пожарной опасности на территории городского
округа «Город Козьмодемьянск», установлением погодных условий,
способствующих снижению класса пожарной опасности, а также в
соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», Администрация городского округа «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Снять особый противопожарный режим, установленный на территории
городского округа постановлением администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 13 апреля 2020 г. № 133 «Об установлении особого
противопожарного режима на территории городского округа «Город
Козьмодемьянск» с 13 апреля по 31 мая 2020 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 13 апреля 2020 г. № 133 «Об установлении
особого противопожарного режима на территории городского округа «Город
Козьмодемьянск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Козьмодемьянска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте.

Мэр города Козьмодемьянска       М. Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ